[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 июня 2015 года № 42
О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы администрации Большезмеинского сельсовета на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03. 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе», решением Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета от 20.09.2007 г. №25 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Большезмеинского сельсовета и решением Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета от 27.06.2007 г. №10.1 «О должностях муниципальной службы Большезмеинского сельсоветьа Щигровского района»
Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Реестр должностей муниципальной службы Администрации Большезмеинского сельсовета (прилагается).

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большезмеинского сельсовета                           В.В.Кобелев
                                                                                                                Приложение

к постановлению

Администрации Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области

№ 42 от 15.06.2015 г.

РЕЕСТР

должностей

муниципальных служащих муниципального образования

«Большезмеинский сельсовет» на 2015 год

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Замещаемая

должность
	Дата

увольне-

ния по основани-ям действ

законода-

тельства
	Дата

исключения из

реестра
	Приме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Ефремова

 Зинаида

 Николаевна
	Заместитель

Главы администрации

	2.
	 Степанова
Галина
Николаевна
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности